スタッフ・保護者各位

2021年 4月 11日

リュシオ辰野 FC

代表 水野隆夫

2021年度総会のお知らせ

日頃よりクラブ運営にご協力いただきありがとうございます。

また、コロナウィルス感染防止策を講じながらの日々の練習の送り迎えにご配慮いただき感謝いたします。

ここで新年度のスタートにあたり、2020年度事業報告ならびに 2021年度事業計画について皆さんにご

審議いただきたく年度総会を開催いたします。

時節柄お忙しい中かと思われますが、皆様のご出席をお願いいたします。

記

 日時     2021年 4月 18日 日曜日  19：00開始

 開催場所  辰野町民会館 大会議室

 議事

        ・2020年度事業経過報告ならびに決算報告

        ・2021年度事業計画（案）ならびに予算（案）

  ※スタッフならびにクラブ会員（保護者）の皆さん 1/2の出席により総会が成立いたします。

   別途、事務局より BANDによる出席確認および委任のご案内をいたしますのでご確認ください。

その他

        ・退任役員  瀧川保護者会長 青木副会長

        ・新年度学年連絡員紹介

        ・2021年度スタッフ紹介

以上